
Elektronisk Oppgjør ( Oppgjør til cd eller diskett) 
 
Fra bildet DAGSPLAN: 
Trykk Regnskap og trygdeoppgjør. Hak av for klargjør til oppgjør. Hak av 
for elektronisk oppgjør og dato (Du kan velge mellom ut foregående måned 
eller tom dagens dato) Hak av for ingen, skjerm eller utskrift. 
 
Merk alle for oppgjør, deretter start oppgjør 
Kontroll av oppgjøret utføres, dette tar litt tid. Først kontrollerer ProMed, 
deretter kontrollerer LEGIO. Du vil nå få en rapport fra Legio. Hvis du får 
avviste regninger, må du rette feilene for så å kjøre oppgjøret på nytt.  
Hvis du får beskjeden: Ingen feil funnet, får du spørsmålet : Vis rapport ?  
Trykk nei.  
 
 
Etter at oppgjøret er godkjent får du dette spørsmålet:  
Svar ja på spørsmålet og du får skrevet ut samleregning. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Så får du dette spørsmålet:  
Dersom du ønsker å brenne den på f. eks, en CD klikk Nei, klikk på Nei. 
 

 
 
Neste bilde blir da dette: 
Her skal du svare Ja 
 

 
 
 
 



 
 
Nå kommer du inn i mappen rtv ( Rikstrygdeverket), der filene for 
oppgjørene ligger: 
Filen heter datoen oppgjøret ble foretatt og ditt fødselsnummer, les fra høyre til 
venstre. Høyreklikk på filen som du skal sende inn. Trykk send til og velg 
DVD/CD stasjon. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Denne ballongen popper opp nede i høyre hjørne av maskinen.  
Klikk inn i ballongen. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ved å klikke i ballongen får du opp dette bildet: 
Gå til venstre i margen og klikk på skriv disse filene til CD-ROM. 
Hvis du ikke får opp menyen til venstre, med skriv disse filene til CD-ROM så 
klikk på fil øverst i høyre hjørne og velg skriv disse filene til CD-ROM. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Du kommer nå inn i CD brenningsveiviseren. 
Trykk deg gjennom med neste og til slutt fullfør. CD hopper automatisk ut av 
stasjonen.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Etter du har brent filen på en CD er det alltid lurt å sjekke om filen ligger på 
CD-en før du sender den fra deg. 
Gå inn på min datamaskin, under enheter med flyttbare lagringsmedier finner du 
CD stasjon eller DVD stasjon, dobbel klikk på DVD/CD stasjon og du vil få opp 
filen som ligger på CD-en. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 


